
 
 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2018 

PROCESSO N.º 04/2018 

 

 

O CIRUSPAR, neste ato representado pelo Pregoeiro e pela comissão de licitações 

nomeada pela resolução n.º 02/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que a 

sessão de abertura dos envelopes do Pregão Presencial n.º 02/2018 que tem por objeto a 

contratação de empresa para instalação e configuração de repetidoras de rádio comunicação 

cedidas pela SESA ao CIRUSPAR/SAMU 192 Sudoeste do Paraná, FICA ADIADA para o dia 

08 de Março de 2018, às 09 horas, em razão de inclusão de informações no edital que possam 

complementar as informações para uma melhor execução do serviço. 

Informamos por fim que o Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no 

site www.ciruspar.pr.gov.br. 

 

 

 

 

Pato Branco, 19 de Fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

 

Adriano Luiz Zini 

Pregoeiro do CIRUSPAR 


